

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

|                                     |                     |                 |          |                 |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| <b>Prijemca dotácie</b>             | <b>Obec Repejov</b> |                 |          |                 |
| <b>Okres</b>                        | <b>Medzilaborce</b> |                 |          |                 |
| <b>Výška dotácie (€)</b>            | z rozhodnutia       | <b>6 000,00</b> | skutočná | <b>6 000,00</b> |
| <b>Výška iných zdrojov (€)</b>      | z rozhodnutia       | <b>315,79</b>   | skutočná | <b>435,65</b>   |
| <b>Celkové náklady projektu (€)</b> |                     | <b>6 315,79</b> |          | <b>6 435,65</b> |

| P. č. | Názov položky           | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) vrátane DPH |       |
|-------|-------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------|
| 1     | Muchovník               | 2        | ks                                                          | 17,300                          | 34,60 |
| 2     | Čučoriedka kanadská     | 6        | ks                                                          | 7,990                           | 47,94 |
| 3     | Levandúľa úzkolistá     | 8        | ks                                                          | 3,750                           | 30,00 |
| 4     | Josta                   | 2        | ks                                                          | 7,200                           | 14,40 |
| 5     | Ostrica                 | 2        | ks                                                          | 6,000                           | 12,00 |
| 6     | Ríbezle                 | 4        | ks                                                          | 6,500                           | 26,00 |
| 7     | Ľal'iovka               | 5        | ks                                                          | 7,490                           | 37,45 |
| 8     | Slivka                  | 1        | ks                                                          | 15,000                          | 15,00 |
| 9     | Hortenzia stromčekovitá | 1        | ks                                                          | 16,500                          | 16,50 |
| 10    | Moruša                  | 1        | ks                                                          | 18,400                          | 18,40 |

|    |                                                                        |     |    |         |          |
|----|------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------|
| 11 | Bršlen                                                                 | 2   | ks | 12,590  | 25,18    |
| 12 | Kokarda                                                                | 6   | ks | 5,800   | 34,80    |
| 13 | Rakytník                                                               | 2   | ks | 7,890   | 15,78    |
| 14 | Kocúrník záhradný                                                      | 2   | ks | 5,000   | 10,00    |
| 15 | Egreš                                                                  | 2   | ks | 8,200   | 16,40    |
| 16 | Materina dúška                                                         | 2   | ks | 4,990   | 9,98     |
| 17 | Medovka                                                                | 1   | ks | 4,990   | 4,99     |
| 18 | Rozmarín                                                               | 2   | ks | 6,200   | 12,40    |
| 19 | Šalvia                                                                 | 3   | ks | 2,100   | 6,30     |
| 20 | Echinacea                                                              | 4   | ks | 4,990   | 19,96    |
| 21 | Kostrava                                                               | 3   | ks | 4,790   | 14,37    |
| 22 | vybudovanie pocitového chodníka                                        | 1   | ks | 250,000 | 250,00   |
| 23 | vybudovanie hmyzieho hotela                                            | 2   | ks | 70,000  | 140,00   |
| 24 | príprava plochy na výsadbu, odburinenie, vyrovnanie terénu             | 570 | m2 | 1,800   | 1 026,00 |
| 25 | výkop jamky (150x150x150mm), výsadba sadenice, prihnojenie, polievanie | 60  | ks | 2,900   | 174,00   |

|    |                                                |      |    |         |          |
|----|------------------------------------------------|------|----|---------|----------|
| 26 | riečny dekoračný štrk                          | 2    | m3 | 149,990 | 299,98   |
| 27 | Píniová dekoračná kôra 45 l                    | 26   | ks | 17,200  | 447,20   |
| 28 | Informačná tabuľa s osadením                   | 1    | ks | 499,000 | 499,00   |
| 29 | Trávníková obruba s osadením (12x22x4,5cm)     | 1018 | ks | 1,590   | 1 618,62 |
| 30 | Zatravnňacia tvárnica s pokládkou (60x40x8 cm) | 487  | ks | 3,200   | 1 558,40 |
| 31 |                                                |      |    |         | -        |
| 32 |                                                |      |    |         | -        |
| 33 |                                                |      |    |         | -        |
| 34 |                                                |      |    |         | -        |
| 35 |                                                |      |    |         | -        |
| 36 |                                                |      |    |         | -        |
| 37 |                                                |      |    |         | -        |
| 38 |                                                |      |    |         | -        |
| 39 |                                                |      |    |         | -        |
| 40 |                                                |      |    |         | -        |

SPOLU

6 435,65

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa

Rozpočet vypracoval:

---

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a  
okružla pečiatka obce